平成２５年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス
代表者名 代表取締役社長 上 野 剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

組織変更および役員人事、執行役員人事ならびに一般人事に関するお知らせ

    当社は、平成２５年５月７日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、

   お知らせいたします。なお、本役員人事につきましては、本年６月２６日開催予定の第６９回定時株主

総会およびその後に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．組織変更
（１）製造本部  製造本部の総務及び人事機能を強化する為に、『製造管理部』を新設します。
（２） 管理本部   管理部門の機能を強化すべく、総務部に人事機能を移管し人事部は発展的に解消します。

２．役員人事

氏 名 新役職 旧役職

川口 誠

取締役 常務執行役員

製造本部長

品質管理部、NAPS 推進室担当

取締役 常務執行役員

製造本部長兼ﾌﾟﾘﾌﾟﾚｽ部長

品質管理部、NAPS 推進室担当

３．執行役員人事

氏 名 新役職 旧役職

石橋 正明 常務執行役員 営業本部 大阪支店長 執行役員 営業本部 大阪支店長

水沼 久雄
常務執行役員 ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究本部長

兼ﾌﾟﾛﾈｸｻｽ総合研究所担当

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究本部 ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究部

会社法・ＩＰＯｸﾞﾙｰﾌﾟ 担当部長

安藤 誠
執行役員

ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究本部 ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究部長
ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究本部  ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ研究部長

山本 大四郎 執行役員 製造本部 ﾌﾟﾘﾌﾟﾚｽ部長 執行役員 製造本部 副本部長兼戸田工場長

多田 勤 執行役員 製造本部 戸田工場長 執行役員 営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ営業第１部長

塩津 裕一 執行役員 営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ営業第１部長 営業本部 ﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ営業第１部 担当部長

黒岩 浩明 執行役員 管理本部 総務部長 管理本部 人事部長

４．一般人事

氏 名 新役職 旧役職

西田 洋一郎 製造本部 製造管理部長 管理本部 総務部長

５．実施日  ２０１３年６月２６日付

以 上